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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        АНТИМАКЕДОНСКИТЕ ТЕОРИИ 
        СТАНАА УТОПИИ
		
        
        ОНОМАТОПЕЈА НА 
        МАКЕДОНСКИОТ КВАЗИ ИНТЕЛЕКТУАЛИЗАМ
        >>>
		
        
		
        
		
        МАКЕДОНСКАТА 
        САГА
	 	
        
        Кандидатите за наследници 
        на функцијата шеф на државата, на теренот веќе работат под полна пареа. 
        Независните собираат потписи од граѓаните, некои веќе и ги собраа, а 
        оние зад кои застанаа политичките партии, убедени во себе дека токму тие 
        се вистинскиот избор, во веќе виден стил, со нивните изјави се обидуваат 
        да го убедат гласачкото тело дека токму тие ќе и 
        обезбедат просперитетна и европска иднина на Република Македонија. 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

           
        БИДЕТЕ ВО КОНТАКТ СО СЕБЕ 

        
        

           Некои од нас животот го минуваат 
        без да дознаат кои се и што сакаат во  

 животот. И, за жал, многу често 
        свртувањето кон себе доаѓа доцна и 

 најчесто во случај на болест. Можеби 
        тогаш човек ќе сфати дека и 

 најблиските го отфрлиле или едноставно им 
        станал товар. Е, тогаш некој 

 може да се праша зошто целиот свој живот им 
        го посветил на другите, без да 

 си даде значајност сам на себе, со што би 
        ја избегнал болеста. >>>

	
    

	
    	
        
        ВЛАСТА СО ИВАНОВ, 

        ОПОЗИЦИЈАТА СО ФРЧКОСКИ 

        
        

        Керим доволно долго ги држеше под мраз СДСМ 

        за да им одговори дали ќе биде претседателски кандидат на опозицијата. 
        Несомнено е дека барем СДСМ сметаше на него, до последен момент. Арно 
        ама, дипломатот со светско 

        искуство "не е од вчера", а очигледно дека 

        и не сака да губи. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        ФИКСНА ПАРТИЦИПАЦИЈА ЗА 
        ХИРУРШКА ИНТЕРВЕНЦИЈА

        
        
        

        Системот на дијагностички сродни групи 

        (ДРГ) како механизам за следење и наплата на здравствените услуги, чија 
        практична имплементација почна на 1 јануари, ќе ги поттикне 
        здравствените работници за ефикасно 

        и ефективно обезбедување на здравствената заштита и поддршка на 
        финансиската одржливост на системот. Тоа ќе значи ефективно и 

        ефикасно здравство. 
        >>>
	
    

	
    	
        АЛАРМ - "БЕЛИОТ ПРАВ"
        

        СЕ "ШМРКА НА ГОЛЕМО"  

        
        
        
        

        Според анализата, основните судови во РМ на сторителите на ова казниво 
        дело, недозволена трговија со дрога, прозводство и продажба, 

        им изрекувале минимални затворски казни. Зошто?
        >>>
	
    

	
    	
        
        
        ПРИЗЕМЈЕНИТЕ АРМИСКИ ХЕЛИКОПТЕРИ ПОВТОРНО ЌЕ ЛЕТААТ!? 

        

        
        
        
        "Сакавме уште еднаш да направиме комплетен увид дали постојат услови за 
        безбедно летање или не. Веќе се направени сите неопходни подготовки и се 
        надевам дека наскоро ќе имаме конкретни информации оваа забрана за 
        летање да се симне. Ќе направиме сė што треба оваа единица да се стави 
        во функција од причини што капацитетите со кои таа располага и се 
        потребни не само на Армијата, туку и на државата", вели началникот на 
        Генералштабот, Мирослав Стојановски, кој пред две седмици донесе одлука 
        за приземјување на армиските хеликоптери.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СОНОТ НА ТОШЕ СТАНА ЈАВЕ    

        
        
        
        

        Документарецот е приказна за тоа како се раѓаа песните, сведоштво за 
        големата посветеност на Тоше кон музиката и начин на кој тој ги живееше 
        песните.

        Англискиот албум со кој Тоше требаше да го освојува светскиот пазар 
        содржи девет песни. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНСКИТЕ ГЕМИЏИИ 
        ПОДГОТВЕНИ ДА ГО ДАДАТ ЖИВОТОТ ЗА СЛОБОДНА МАКЕДОНИЈА      

        
        
        
        

        Книгата им е посветена токму на храбрите гемиџии, кои ги дале своите 
        млади животи за слободата на Македонија, за дрменци, ресенчани и сите 
        Македонци.

        Меѓу тие истакнати борци биле и гемиџиите Калчо Стојанов и неговиот син 
        Нанчо Калчов Стојанов, кои биле учесници во цариградските акции во 1900 
        година, за што биле осудени од турските власти на 101 година затвор.
        >>>
	
    

	
    	
        
        КЕРАВН, ТЕМЕЛОПОЛОЖНИК НА 
        МАКЕДОНСКАТА ЕТНИЧКА ДРЖАВА    

        
        
        
        

        "Зборуваме за откритијата од неолитот, бронзеното време, а не знаеме 
        како е основана македонската држава. Моја цел беше да навлезам во душите 
        на Македонците, да го откријам нивниот идентитет и дури тогаш можам да 
        размислувам што се случило по смртта на Александар", вели м-р 
        Камбуровски. >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Л И Н К Е С Т И Д И  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     "ДИПЛОМАТ НАПРАВЕН ОД 
    'КАЛ'!?" >>>
	
    

	
     РЕАЛИЗАЦИЈА НА ЕДЕН 
    ЕТНИЧКИ СОН ИЛИ ЗАЕДНИЧКА 

 ЖЕЛБА ЗА СТАБИЛНА МАКЕДОНСКА ДРЖАВА? >>>
	
    

	
     УБЛАЖУВАЊЕ НА КРИЗАТА 
    ИЛИ 

 АМНЕСТИЈА НА КРИМИНАЛОТ >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     БОГАТИТЕ ОСТАНАА БЕЗ 
    СВОИТЕ БАРБИКИ >>>
	
    

	
     ПИСМА
    >>>
	
    

	
     "КАДЕ СТЕ МАКЕДОНЦИ? 
    ДА ВЕ ВИДАМ?" >>>
	
    

	
     "НАДЕЖТА ПОЛАГАЈТЕ ЈА 
    ВО ИСУС ХРИСТОС" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



